The *Liber Pharetrae* Project

Liber 1: De personarum uarietate Caput 1: De Deo (2)

Idem (Gregorius, in *Moralibus*):

Deus hoc est, quod habet:
aeternitatem quippe habet, et ipse est
aeternitas; lucem habet, et lux sua ipse
est.

Deus namque hoc est quod habet.
Aeternitatem quippe habet, sed ipse est
aeternitas. Lucem habet, sed lux sua ipse
est.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*,
16.43 (CCSL 143A, M. Adriaen ed.,
p.830, ll.17-19).